

Spett.le ISMA
Istituti di Santa Maria in Aquiro
Via del Colosseo n.43
00184 Roma

**Oggetto: Trasmissione documentazione tecnica relativa all'unità immobiliare sita in Roma
P.zza Vittorio Emanuele II 132 int.3-4**

Con riferimento a quanto in oggetto, si trasmette la seguente documentazione:

- 01-Computo Metrico Estimativo delle opere da eseguire;
- 02-Elenco Prezzi;

Con l'occasione porgo distinti saluti

Roma li 27.07.2018

Arch. Michele Testa



A circular professional stamp of Michele Testa, Architect. The stamp contains the text: "ARCHITETTO MICHELE TESTA P.ZZA DANTE 7 00185 ROMA CF TSTMHL64S0IH50IH". The stamp is partially obscured by a handwritten signature in black ink.

1951-52

1952-53

1953-54

1954-55

1955-56

1956-57

Comune di Roma
ISMA-ISTITUTI DI S.MARIA IN AQUIRO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE UNITA' IMMOBILIARE SITA IN P.zza
VITTORIO EMANUELE II 132 INT.3-4

COMMITTENTE:

Data, 27/07/2018

IL TECNICO



A circular professional stamp from the Conservatorio di Roma. The stamp contains the text: "CONSERVATORIO DI ROMA", "ARCHITETTO", "MICHELE TESTA", "P.zza A. 0960". A handwritten signature is written over the stamp.

OF

6/20/47

CCIMT31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo per un mese o frazione del solo materiale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,01	28,01
2 S01.01.004.0 1.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	9,89	49,45
3 A03.01.015.b	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... l cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in marmettoni e simili Porzione di pavimento in marmette di c.		2,00	5,000		10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	12,39	123,90
4 A03.01.015.c	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... bito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in cotto o grès BAGNO 1 BAGNO 2		2,25 1,65	1,020 1,020		2,30 1,68		
	SOMMANO m ²					3,98	9,81	39,04
5 A03.01.016.a	Demolizione di rivestimenti di pareti, compresa la demolizione della sottostante malta di allettamento, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito ... fiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in piastrelle o tessere di grès ceramica o vetro e simili bagno 1 bagno 2 cucina		7,04 5,34 2,00		2,000 1,500 2,000	14,08 8,01 4,00		
	SOMMANO m ²					26,09	9,81	255,94
6 A03.02.027	Smontaggio di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane, ecc., calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Persiane in legno Porte in legno ad 1 anta Porte in legno a 2 ante	3,00 3,00 7,00	1,80 2,20 2,20	1,000 0,800 1,200		5,40 5,28 18,48		
	SOMMANO m ²					29,16	11,36	331,26
7 A03.01.011.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compresi l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura							
	A RIPORTARE							827,60



